    [image: Logo Ochsner]  
   
  Vstup do partnerské sekce      
 Hledat:     
 
   [image: cz] cz   	[image: CZ] Čeština
	[image: SK] Slovenčina
	[image: HU] Hungarian

 
 
   MENU 	Jak začít 
	Výhody Ochsner řešení 	Unikátní tichý provoz 
	Až 75% úspor energie i v mrazech 
	Ověřené řešení pro novostavby i rekonstrukce 
	Možnost ovládání z mobilu 

 
	Produkty 	OCHSNER Falcon 
	OCHSNER Eagle 
	OCHSNER Air Millenium / Hawk 

 
	Dotace 	Dotace 
	29 let v ČR 
	2000+ 

 
	Reference 	Příklady instalací 	Vzduch / voda 
	Země / voda 

 
	Zkušenosti klientů 

 
	Kontakt 

  
       [image: Ochsner] 
 
 Chci
nezávaznou
nabídku 
          	  Sdílet na Facebooku 
	  Sdílet na Twitteru 
	  Sdílet na Google+ 
	 
	

 
 Úvod  Chyba, stránka nenalezena
 Error 404 / Chyba, stránka nenalezena
 Je nám líto, ale požadovaná stránka na serveru http://www.ochsnersk.sk není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.
 Mapa webu
  
	 Jak začít  
	 Výhody Ochsner řešení  	 Unikátní tichý provoz  
	 Až 75% úspor energie i v mrazech  
	 Ověřené řešení pro novostavby i rekonstrukce  
	 Možnost ovládání z mobilu  

 
	 Produkty  	 OCHSNER Falcon  
	 OCHSNER Eagle  
	 OCHSNER Air Millenium / Hawk  

 
	 Dotace  	 Dotace  
	 29 let v ČR  
	 2000+  

 
	 Reference  	 Příklady instalací  	 Vzduch / voda  
	 Země / voda  

 
	 Zkušenosti klientů  

 
	 Kontakt  

  
    Chyba, stránka nenalezena
  
 
 
 
    Zkušenosti našich klientů...
 	Zařízení: OCHSNER AIR 29
	Lokalita: Hranice 
	Montáž: 2018

  Pro naší rodinnou vilu jsem na doporučení montážní firmy vybrali čerpadlo o výkonu odpovídající našemu domu a nemůžeme jej vynachválit. Bezhlučné, bezporuchové a náklady na vytápění domu nám klesly o desítky tisíc za rok. 
 Hranice  
 
 [image: Proč si vybrat OCHSNER?]
  	1
	Specialista na tepelná čerpadla již 42 let 
	2
	Stovky tisíc spokojených zákazníků v Rakousku, Německu, Švýcarsku a dalších zemích
	3
	Nejtišší výparníky na trhu s hlučností od 18 dB(A) 
	4
	Nejvyšší topné faktory (testováno ve WPZ Testzentrum Buchs, Švýcarsko) 
	5
	Široký sortiment provední a výkonů od 2,2kW do 960kW 
	6
	Teplota topení až 65°C ( až 98°C u průmyslových aplikací) 
	7
	Odzkoušená životnost více než 20 let 

 
 
 
 
 
 
          [image: Logo Ochsner] 
   Premium Power s.r.o. 
 Oldřichovice 1044, 739 61 Třinec – Oldřichovice
 Česká republika 
  
 
   tel.: +420 553 871 069 

  Webdesign: studio DRS s.r.o.
 
 
 
 
 
 
 
    
  
  
  

 
 
 
 